

## در بیان شرقی

## هنوز ۲۵ مدرسه کانکسی و کپری در روستاهای اهر فعالیت دارند

مدیر آموزش و پرورش اهر با بیان اینکه ۳۵ مدرسه شهرستان اهر به صورت ۲ شیفته اداره می‌شود، گفت: جایگزینی ۲۵ مدرسه کانکسی و کپری در روستاها نیازمند کمک خیرین است. قادر رمضان پور با اشاره به اینکه امسال ۴۲ درصد دانش‌آموزان پایه دهم به رشته‌های کار دانش و فنی هدایت شده‌اند، اظهار داشت: در سطح استان میانگین دانش‌آموزان هدایت‌شده به رشته‌های کار دانش و فنی ۳۷ درصد بوده که در این زمینه شهرستان اهر عملکرد موفقی داشته است. وی افزود: متأسفانه در مقطع نطری و توزیع متوازن مشکلات متعددی داریم به طوری که ۵۴/۵ درصد دانش‌آموزان این مقطع در شهرستان اهر به رشته تجربی گرایش داشته‌اند و اگر این آمار را در سطح کشور مقایسه کنیم ۶۳ درصد دانش‌آموزان علاقه‌مند به تحصیل در رشته تجربی بوده‌اند. مدیر آموزش و پرورش اهر با بیان اینکه ۳۵ مدرسه شهرستان اهر به صورت ۲ شیفته اداره می‌شود، گفت: وجود ۲۵ مدرسه کانکسی و کپری در روستاها و عدم تجهیز هنرستان‌ها به امکانات و تجهیزات به‌روز از جمله مشکلات آموزش و پرورش اهر بوده که تقاضا داریم با توجه به محدودیت منابع دولت برای تأمین نیازهای ضروری آموزش و پرورش اهر، خیران همانند گذشته به یاری این مجموعه بیایند. مدیر آموزش و پرورش اهر با تأکید بر اینکه برخی خانواده‌ها به لحاظ آنکه توان مالی خوبی ندارند از ثبت‌نام فرزندان‌شان در پیش‌دبستانی‌ها امتناع می‌کنند، خاطر نشان کرد: خانواده‌هایی در مناطق حاشیه‌نشین شهر اهر هستند که حتی قادر به تأمین تغذیه کودکان‌شان هم نیستند و معتقدند اگر فرزندان‌شان رایگان هم ثبت‌نام شوند از آنجا که نمی‌توانند تغذیه مطلوبی داشته باشند، آسیب جسمی و روحی می‌بینند. وی تصریح کرد: در گذشته امکان ثبت‌نام کودکان بی‌بضاعت در مدارس دولتی وجود داشت ولی اکنون چنین امکانی نداریم اگر نه بسیار علاقه‌مندیم تا هیچ کودکی از تحصیلات مقطع پیش‌دبستانی محروم نشود به همین منظور با تعدادی از مدارس غیردولتی رایزنی کرده‌ایم تا این کودکان را تحت پوشش تحصیلی قرار دهند.

## در سایه غفلت مسؤولان رخ می‌دهد رکود گردشگری گیلان



گردشگری طبیعی و حیات وحش به‌رغم درآمدزا بودن در بسیاری از کشورهای دنیا در سایه غفلت مسؤولان در ایران بویژه استان گیلان مغفول مانده که نیازمند توجه و برنامه‌ریزی برای توسعه این بخش است. ایران در حوزه گردشگری و انواع آن دارای ظرفیت و پتانسیل‌های بسیاری است. البته برخی بخش‌ها با وجود درآمدزا بودن بویژه در جذب گردشگر خارجی به دلیل نبود برنامه و سیاست مناسب مغفول مانده و تاکنون بدرستی از آن بهره‌برداری نشده است. در این میان می‌توان به گردشگری طبیعی و حیات وحش اشاره کرد که با وجود گونه‌های جانوری و گیاهی متنوع در سراسر ایران، که حتی برخی از آنها در جهان نیز نادر و کمیاب است، برنامه‌ای برای جذب گردشگر خارجی در این حوزه وجود ندارد و پتانسیلی که می‌تواند با یک برنامه‌ریزی مناسب علاوه بر جذب گردشگر خارجی و معرفی تنوع زیستی و جانوری ایران، زمینه درآمدزایی و اشتغال‌زایی خوبی را هم فراهم کند نادیده گرفته شده است. استان گیلان نیز در این زمینه ظرفیت‌های فراوانی دارد؛ از وجود جنگل‌های هیرکانی گرفته تا انواع گونه‌های مختلف جانوری که متأسفانه نتوانسته‌ایم از این ظرفیت برای توسعه گردشگری طبیعی و حیات وحش استفاده کنیم. یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های طبیعی استان گیلان را می‌توان فصل مهاجرت پرندگان مهاجر به آبگیرها و تالاب‌های آن دانست که با وجود زیبایی بصری فراوانی که دارد و می‌تواند در جذب گردشگر خارجی تأثیرگذار باشد مغفول مانده. شهرستان صومعه‌سرا به دلیل وجود بخش عظیمی از حوزه تالاب و همچنین چندین آبگیر و منطقه حفاظت‌شده و پناهگاه حیات وحش، از مهم‌ترین مراکز گردشگری طبیعی استان گیلان محسوب می‌شود که با توجه به ساخت یک پل عشوری در ادامه با اشاره به ساخت یک پل چوبی به طول ۴۰۰ متر در منطقه سلکه، افزود: این مرکز آدامگی پذیرایی از دانش‌آموزان، دانشجویان و علاقه‌مندان به حیات وحش را دارد. این منطقه بعد از چند سال از حالت محصور درآمده و بستری برای حضور علاقه‌مندان و بازدیدکنندگان از آن فراهم شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر در منطقه سلکه صومعه‌سرا انواع مرغابی، سرسبز، خوتکا، قو، غاز خاکستری، چنگر و انواع آبچلیک یا سرسرخ حضور دارند، ادامه داد: ۹۰ درصد تنوع پرندگان مهاجر به

## چهارمحل و بختیاری

مدیرکل کمیته امداد چهارمحل و بختیاری: **۱۵۳ واحد مسکونی برای مددجویان احداث می‌شود**



مدیرکل کمیته امداد چهارمحل و بختیاری گفت: ۱۵۳ واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد چهارمحل و بختیاری احداث می‌شود. علی ملکپور با اشاره به اینکه ۱۵۳ واحد مسکونی برای مددجویان چهارمحل و بختیاری احداث می‌شود، اظهار داشت: این واحدهای مسکونی در حال حاضر در حال احداث است. وی بیان کرد: این واحدهای مسکونی در سال جاری در روستاها تکمیل و تحویل مددجویان می‌شود. مدیرکل کمیته امداد چهارمحل و بختیاری اظهار داشت: این تعداد واحد مسکونی با اعتباری حدود ۲ میلیارد تومان احداث می‌شود. وی تأکید کرد: تأمین واحد مسکونی برای مددجویان از مهم‌ترین اهداف کمیته امداد در استان چهارمحل و بختیاری است. مدیرکل کمیته امداد چهارمحل و بختیاری ادامه داد: بهره‌گیری از ظرفیت خیران برای احداث واحد مسکونی برای مددجویان در دستور کار است.

## ایلام

## اجازه خروج کالاهای اساسی

از مرز مهران وجود ندارد  
مدیرکل گمرکات استان ایلام گفت: اجازه خروج کالاهای اساسی از مرز مهران وجود ندارد. روح‌الله غلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اجازه خروج کالاهای اساسی از مرز مهران وجود ندارد. مدیرکل گمرکات استان ایلام افزود: با توجه به ضرورت تأمین نیاز کالاهای اساسی و ضروری در کشور و جلوگیری از خروج این کالاها و پیشگیری از بروز هرگونه رانت در شرایط خاص کنونی از خروج کالای اساسی در مرز مهران جلوگیری شده و اجازه خروج داده نمی‌شود. وی به ۲۵ کالای اساسی دارای ممنوعیت خروج از مرز مهران اشاره و خاطر نشان کرد: اجازه خروج کالاهای اساسی از مرز مهران وجود ندارد.

شرع دعای صحیفه سجادیه

سخنران

استاد محمد جواد حاج علی اکبری

زمان: دوشنبه ۱۸ ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰

میدان بهارستان - نرسیده به چهارراه سرچشمه  
انتهای خیابان صیرفی پور

مؤسسه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

همچین

www.Hemmat10.com

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی  
یک مرحله ای

به استناد ماده ۶۳ آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز - بیمارستان امام جعفر صادق (ع)

موضوع: واگذاری بخش تصویربرداری

محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه (همکف) با ارائه معرفی نامه از طرف شرکت با مهر امضاء و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند.

مهلت دریافت اوراق: به مدت ۷ روز از تاریخ ۹۷/۹/۲۸ لغایت ۹۷/۱۰/۴

مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکت): به مدت ۱۱ روز از تاریخ ۹۷/۱۰/۵ لغایت ۹۷/۱۰/۱۵

محل تحویل پاکت مزایده دبیرخانه حراست دانشگاه (طبقه اول) می باشد.

میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده: ۲۶۵/۱۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری ۹۶۹/۱۶۹/۴۴۲۴۵۷۸۰ نزد بانک ملت شعبه مهستان کرج کد ۸۸۳۷/۷ یا ارائه ضمانتنامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز که مدت ضمانت نامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد.

تذکر ۱: جهت دریافت اوراق مزایده، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۱۸۱۲۶۴۲۶ نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد ۹۷۲ به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.

تذکر ۲: در صورت دریافت تذکر یا اخطار کتبی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مزایده را نخواهد داشت.

پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد.

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه ساعت ۸ لغایت ۱۶ می باشد.

شماره تماس: ۰۲۶-۳۲۵۶۳۳۶۹

شناسه آگهی: ۳۱۶۹۵۸